
 Протокол
№ 

гр. София,    13.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 45 състав,  в 
публично заседание на 13.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Евгени Стоянов

 
 
при  участието  на  секретаря  Теменужка  Стоименова, като  разгледа  дело 
номер 2696 по описа за 2025 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното:

 
След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на именното 
повикване в 10:58 часа се явиха:

Жалбоподателят  –  Г.  А.  К.  (непридружен  непълнолетен):  редовно  призован,  не  се  явява, 
представлява се от адвокат Т. Л. – назначена от Националното бюро за правна помощ с решение 
от 16.09.2024 г., приложено на лист 8 поделото.

Ответникът - председател на Държавна агенция за бежанците (ДАБ): редовно призован, не се 
явява, представлява се от юрисконсулт М. К., с пълномощно представено в днешното съдебно 
заседание. 

Софийска  градска  прокуратура:  редовно  призована,  не  изпраща  прокурор  за  участие  в 
производството по делото. 

В залата се явява А. А. - социален работник, представител на Дирекция „Социално подпомагане“ 
- С., назначена със заповед от 17.09.2024 г. на Агенция за социално подпомагане, приложена на 
лист 31 по делото.

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно 
заседание, поради което 

ОПРЕДЕЛИ:



ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 
ДОКЛАДВА постъпилата жалба и приложените към нея писмени доказателства.
ДОКЛАДВА административната преписка.

Адвокат Л.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представените с нея писмени доказателства. 
Не възразявам да  се  приеме административната  преписка.  Няма да  соча други доказателства. 
Нямам други доказателствени искания. 
 
Юрисконсулт К.: Оспорвам жалбата. Административната преписка е представена в цялост и моля 
да бъде приета. Не възразявам да се приемат доказателствата, представени с жалбата. Представям 
и моля да приемете справка за положението в А.. Нямам искания по доказателствата и няма да 
соча такива.

Социален работник А.: Не сме изготвили социален доклад. Осъществена е връзка и е проведена 
среща с непълнолетния. Моля да ми бъде дадена възможност да изготвя социален доклад. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка писмени доказателства.
ПРИЕМА днес представената от ответника справка изх. № МД-02-120/07.03.2025 г., изготвена от 
дирекция „Международна дейност“ при ДАБ относно А..
ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ДСП С. да изготви социален доклад до датата на следващото съдебно 
заседание.
 
Адвокат Л.: Моля да ми бъде издаден препис от протокола на днешното съдебно заседание. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ:
ДА  СЕ  ИЗДАДЕ  на  адвокат  Л.  препис  от  протокола  на  днешното  съдебно  заседание  след 
изготвянето му.

За    събиране на доказателства, 
СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за разглеждане в открито съдебно заседание на 08.07.2025 
година от 10:45 часа, за която дата и час страните са уведомени от днес чрез своите процесуални 
представители. Уведомена от днес чрез социален работник А. е и ДСП „С.“. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:09 часа.



СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: 
 


